

単独上場会社の決算発表について

本所、単独上場の3月決算会社における平成28年3月期 第2四半期決算が発表されました。12社の売上高は合計255,406百万円(対前期+7.2%)、経常利益は4,795百万円(6倍)、当期純利益は3,141百万円(51倍)でした。

各社毎の詳細内容につきましては、本所ホームページ「単独上場会社」-「決算短信」をご覧ください。

<http://www.sse.or.jp/tandoku/kessan.html>

1. 本則市場

(単位:百万円・%)

会社名	決算期	売上高	増減率	経常利益	増減率	当期純利益	増減率
北弘電社	28/3期 第2四半期	4,716	19.1	113	630.2	76	4,907.7
	前年同期	3,958	6.5	15	-	1	-
北海電気工事	28/3期 第2四半期	19,277	7.9	△ 42	-	△ 71	-
	前年同期	17,870	△ 11.1	△ 1,849	-	△ 1,868	-
日糧製パン	28/3期 第2四半期	8,898	1.4	242	6.5	147	21.5
	前年同期	8,772	3.2	227	45.0	121	49.9
ロジネット ジャパン	28/3期 第2四半期	25,976	△ 0.8	668	134.3	683	122.4
	前年同期	26,185	4.9	285	△ 4.1	307	195.3
北海道中央バス	28/3期 第2四半期	16,789	△ 2.9	535	118.3	335	232.8
	前年同期	17,298	11.3	245	531.7	100	-
ほくやく・竹山 ホールディングス	28/3期 第2四半期	109,780	6.2	1,352	37.7	766	35.9
	前年同期	103,405	△ 1.1	982	△ 23.3	563	△ 16.5
クワザワ	28/3期 第2四半期	40,059	△ 0.5	583	△ 2.5	380	△ 17.8
	前年同期	40,281	△ 7.6	598	△ 14.9	462	25.8
本則市場小計	28/3期 第2四半期	225,495	3.5	3,451	586.1	2,316	-

2. アンビシャス

(単位:百万円・%)

会社名	決算期	売上高	増減率	経常利益	増減率	当期純利益	増減率
健康コーポレーション	28/3期 第2四半期	25,811	40.2	1,292	-	802	262.9
	前年同期	18,411	101.0	△ 15	-	221	△ 84.8
エコミック	28/3期 第2四半期	306	17.9	△ 22	-	△ 15	-
	前年同期	259	26.6	△ 14	-	△ 16	-
日本テクノ・ラボ	28/3期 第2四半期	267	21.6	△ 45	-	△ 30	-
	前年同期	219	19.6	△ 28	-	△ 19	-
エコノス	28/3期 第2四半期	1,933	-	△ 30	-	△ 18	-
	前年同期	-	-	-	-	-	-
光ハイツ・ ヴェラス	28/3期 第2四半期	1,594	△ 3.2	149	△ 58.4	86	△ 54.8
	前年同期	1,647	1.2	360	45.8	190	△ 34.1
アンビシャス小計	28/3期 第2四半期	29,911	45.7	1,344	343.6	825	119.4

※エコノスは27/6新規上場のため、27/3期の数値及び前期比較はありません。